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FI 
Hiusvärit saattavat aiheuttaa vakavia allergisia reaktioita. Lue käyttöohjeet ja noudata niitä. Tätä tuotetta ei ole 
tarkoitettu alle 16-vuotiaille. Väliaikainen musta hennatatuointi saattaa lisätä allergiariskiä. Älä värjää hiuksiasi, jos 
kasvoissasi on ihottumaa tai hiuspohjasi on herkkä, ärtynyt ja vahingoittunut, olet aiemmin saanut oireita hiusten 
värjäämisestä tai olet aiemmin saanut oireita väliaikaisesta mustasta henna-tatuoinnista. Allergian huomiotta 
jättäminen voi olla hengenvaarallista. Allergiasta varoittava testi on ehdottomasti tehtävä 48 tuntia ennen jokaista 
hiusten värjäystä, vaikka olisit käyttänyt hiusvärejä aiemmin. Muista ostaa tuote ajoissa ja tee testi 48 tuntia ennen 
tuotteen käyttöä. Lue käyttöohjeet ja noudata niitä. Jos saat reaktion tai olet epävarma, ota yhteyttä lääkäriin ennen 
uutta hiusten värjäystä. Kehite sisältää vetyperoksidia. Värivoide sisältää fenyleenidiamiineja (tolueenidiamiineja), 
resorsinolia ja ammoniakkia. Pakkauksessa olevia suojakäsineitä on käytettävä. Varottava tuotteen joutumista silmiin. 
Ei saa käyttää silmäripsien eikä kulmakarvojen värjäykseen. Jos tuotetta joutuu silmiin, huuhtele ne välittömästi 
runsaalla vedellä. Hiukset on huuhdeltava huolellisesti käsittelyn jälkeen. Odota 2 viikkoa permanentin tai 
suoristuspermanentin jälkeen ennen tämän tuotteen käyttämistä. Ei saa käyttää hiuksiin, jotka on värjätty hennalla  
tai vähitellen voimistuvalla hiusvärillä. Säilytettävä lasten ulottumattomissa. 
 
SE 
Hårfärg kan orsaka allvarliga allergiska reaktioner. Läs och följ bruksanvisningen. Produkten är inte avsedd att 
användas på personer under 16 år. Temporära tatueringar med svart henna kan öka risken för allergier. Färga inte 
håret om du har utslag i ansiktet eller känslig, irriterad och skadad hårbotten, du tidigare har reagerat på en 
hårfärgningsprodukt, du tidigare har reagerat på en temporär tatuering med svart henna. Att ignorera en allergi  
kan vara livshotande. Varningstest för allergi bör utföras 48 timmar före varje hårfärgning även om du har använt 
hårfärgningsprodukter tidigare. Tänk därför på att köpa produkten i god tid, och utföra testet 49 timmar före 
användning. Läs och följ bruksanvisningen. Om reaktion skulle uppstå eller om du är osäker kontakta en läkare innan 
du använder en hårfärg igen. Framkallningscremen innehåller väteperoxid. Färggelen innehåller fenylendiaminer 
(toluendiaminer), resorcinol och ammoniak. Använd medföljande skyddhandskar. Undvik kontakt med ögon, använd 
inte till färgning av ögonfansar och -bryn. Skölj genast med rikligt med vatten om produkten kommer i kontakt med 
ögonen. Skölj håret väl efter användning. Vänta i två veckor efter permanent eller rakpermanent innan du använder 
denna produkt. Använd inte på hår, som färgats med henna eller en progressive färgning. Förvaras oåtkomligt för 
barn. 
 
VÄRIVOIDE/FÄRGCREME 
INGREDIENTS: AQUA/WATER, CETEARYL ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, DECETH-3, LAURETH-12, AMMONIUM 
HYDROXIDE, OLETH-30, LAURIC ACID, HEXADIMETHRINE CHLORIDE, GLYCOL DISTEARATE, POLYQUATERNIUM-22, 
ETHANOLAMINE, SILICA DIMETHYL SILUNATE (NANO) / SILICA DIMETHYL SILYLATE, CI 77891 / TITANIUM DIOXIDE,  
M-AMINOPHENOL, ASCORBIC ACID, TOCOPHEROL, SODIUM METABISULDITE, THIOGLYCERIN, TOLUENE-2.5-DIAMINE, 
HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL / SUNFLOWER SEED OIL, 2-METHYLRESORCINOL, DIMETHICONE, CARBOMER, 
RESORCINOL, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) EXTRACT, EDTA, VITIS VINIFERA SEED OIL, GRAPE SEED OIL, 
PARFUM/FRAGRANCE. 
 
KEHITE/FRAMKALLINGSKOMPONENT 
INGREDIENTS: AQUA/WATER, HYDROGEN PEROXIDE, CETEARYL ALCOHOL, TRIDECETH-2 CARBOXAMIDE MEA, 
CETEARETH-25, GLYCERIN, TETRASODIUM ETIDRONATE, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, SODIUM SALICYLATE, 
PHOSPHORIC ACID, PARFUM/FRAGRANCE. 
 
HOITOAINE/EFTERBEHANDLING 
INGREDIENTS: AQUA/WATER, CETEARYL ALCOHOL, DIMETHICONE, GLYCERIN, BEHENTRIMONIUM CHLORIDE, OLEA 
EUROPAEA FRUIT OIL / OLIVE FRUIT OIL, ARGANIA SPINOSA KERNEL OIL, VACCINUM MACROCARPON (CRANBERRY) 
SEED OIL, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL / SUNFLOWER SEED OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS LEAF EXTRACT / 
ROSEMARY LEAF EXTRACT, PERSEA GRATISSIMA OIL / AVOCADO OIL, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER / SHEA 
BUTTER, AMODIMETHICONE, ISOPROPYL ALCOHOL, CAPRYLYL GLYCOL, CITRIC ACID, LACTIC ACID, TOCOPHEROL, 
SODIUM BENZOATE, CETRIMONUM CHLORIDE, LINALOOL, BENZYL ALCOHOL, PARFUM/FRAGRANCE. 


